Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina  Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

0INr. 06-350-30592/15
Kaganik, 29.09.2015

Né bazé t€ nenit 40.2(i) t& t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale(Gazeta Zyrtare nr. 28 ¢

datés: 04 gershor 2008), t&¢ Udhézimit Administrativ 12/2012 -Pér pércaktimin e emértimit dhe
numérimit t€ adresave pér zonat e qarkullimit publik, ndértesa, shtépi, objekte dhe parcela
kadastrale t& Lira, i MMPH i datés 03.07.2012, t& nenit 6.2(p) t& Statutit t& Komunés, si dhe nenit
15.1(i) dhe 15.6 t€ Rregullores pér Puné té Kuvendit, Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen
e vet t&€ mbajtur me daté 29.09.2015, mori kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER RISHIKIMIN E PROCESIT TE EMERTIMIT

n

DHE RIEMERTIMIT TE RRUGEVE LOKALE

Me kété Vendim, formohet komisioni pér rishikimin e procesit t€ emértimeve dhe
riemértimeve té rrugéve lokale, né teritorin e komunés sé Kaganikut, né pérbérje:

I.1.Fatos Koxha, nga ekzekutivi i komunés, caktuar nga Kryetari i Komunés,
1.2. Burim (Caka, nga ekzekutivi i komunés, caktuar nga Kryetari i Komunés,
1.3. Kemal Mérseli, anétar i kuvendit t€¢ komunés

1.4. Kadri Krivenjeva, anétar i kuvendit té komunés, dhe

1.5. Nazife Krasnigqi, anétare e kuvendit t€ komunés.

Kryetari i komisionit zgjidhet nga radhet e anétaréve té komisionit.

Komisioni nga pika 1. e kétij vendimi ka pér detyré té e rishikoj procesin e emértimeve
dhe riemértimeve té rrugéve lokale né territorin e komunés sé Kaganikut, sipas Kérkesave
dhe shqgetésimeve té qytetaréve té€ komunés dhe rezultatet e arritura t’ia prezentoj
Kuvendii i€ Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokolit t¢ MAPL, si dhe pas
publikimit né fagen zyrtare t¢ MAPL.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t&€ Kujdesen: Kryetari i Komunés, anétarét ¢ komisionit
dhe organet tjera relevante nga ekzekutivi i komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Anétarét e komisionit, Kryetari i Komunés, Drejtoria e

Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit, Drejtoria pér Shérbime Publike dhe
Emergjencé, dhe Arkivi.

Kryesuesi i Kuvendit
Xhelal Gashi
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